
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0323121

Dependencia Origen Código DIR3: LA0008190 - OFICINA DE SERVICIOS GENERALES DE RECURSOS HUMANOS Y SELECCIÓN Y 
FORMACIÓN DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema
SAC324 RRHH. PARTICIPACION CONVOCATORIAS EMPLEO 
PUBLICO

Expediente 2023/032423000515RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO CONSTITUCIÓN BOLSA 11 AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS (OEP 2023) 8/23

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2025/03699, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la 3ª TENENCIA DE ALCALDÍA.- REACTIVACIÓN 
ECONÓMICA, RRHH Y VIVIENDA, que se transcribe a continuación:

Por Decreto de Alcaldía n.º 2023/06586 de 17 de noviembre de 2023 se aprueban las 
Bases para la selección de 11 Auxiliares Administrativos/as en turno libre, con reserva de 1 
plaza para personas con discapacidad.

Finalizado el procedimiento de selección, conforme al acta del Tribunal Calificador de 
fecha 30 de abril de 2025 se propone el nombramiento como personal funcionario de 
carrera de las personas participantes que han superado la fase de oposición con mayor 
puntuación.

Asimismo, se propone la composición y el orden de la bolsa de trabajo resultante de 
esta selección. Esta bolsa de trabajo dejará sin efecto todas las bolsas de Auxiliares 
Administrativos/as vigentes hasta la fecha.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar el resultado definitivo de la selección de 11 plazas de Auxiliares 
Administrativos/as en turno libre, con reserva de 1 plaza para personas con discapacidad, 
conforme al acta del tribunal calificador de fecha 30 de abril de 2025, por la que se 
propone el nombramiento como personal funcionario de carrera a las siguientes personas 
participantes que han superado la fase de oposición con mayor puntuación:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

***4028** CORRAL SMIRNOVA JAVIER 8,7191

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***8777** PASCUAL GARCÍA JUAN 8,6211

***8467** NARANJO LOPEZ DAVID 8,4991

***6737** RUIZ ROMERO TRINIDAD 8,4861

***5473** RODRIGUEZ SARABIA VIRGINIA 8,4691

***8969** RIOS HIDALGO MERCEDES 8,4532

***9495** GARCIA JIMENEZ LAURA 8,2629

***2184** ESCOBOSA DOMINGUEZ CLAUDIA 8,2320

***0744** FERNANDEZ CABEZA JOSE MIGUEL 8,2150

***8815** GALLARDO PERIAÑEZ ZENAIDA 8,1779

TURNO DISCAPACIDAD

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION

***7340** QUESADA GUILLEN ISABEL 7,2847

SEGUNDO: Constituir bolsa de trabajo de Auxiliares Administrativos/as, en atención 
al acta del tribunal calificador de 30 de abril de 2025 y en el orden que se establece:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION

***4086** MARIN TORRES DULCENOMBRE DE MARIA 8,1711

***2242** CASAUS GALINDO NURIA 8,0320

***2040** SANCHEZ MUÑOZ MARIA DEL VALLE 8,0279

***0956** TORO CARNEIRO MONTSERRAT 8,0279

***2577** GUIRAO PAYAN M. ROCIO 7,9491

***0518** GARRIDO GONZALEZ LAURA MARIA 7,9470

***6274** GARCIA TALAVERON RAQUEL 7,8909

***1780** MORENO DOMINGUEZ LUIS FERNANDO 7,8820

***2578** GOMEZ ZAMBRANO CRISTINA MARIA 7,8779

***9501** PARRA VELAZQUEZ SERGIO 7,8300

***0314** LOPEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 7,7991

***9605** PUENTES ALCUDIA ANTONIA MARIA 7,7820

***2063** ACHARTA VON FURTH EMILIO JAVIER 7,7759

***2817** GARCIA MARQUEZ JESICA 7,7759

***4035** ARDOY ALVAREZ MARIA GRACIA 7,7650

***2953** DIAZ RUIZ MARIA DEL MAR 7,7450

***5886** TORRES ANTUNEZ JOSE CARLOS 7,7361

***6903** GARNIER VILLAR GISELE 7,6970

***5297** IGLESIAS ROMERO ANTONIO 7,6950

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***6374** QUINTERO MACIAS ANA ISABEL 7,6950

***2688** CARRASCO GORDILLO JUAN ANTONIO 7,6909

***9054** CHUMILLA LARA NAZARET 7,6800

***6924** MARQUEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 7,6800

***4217** HEREDIA CATALAN SARA 7,6759

***2572** FERNANDEZ BLANCO MŃ ANGELES 7,6670

***9236** CASADO MONTERO ANTONIA MARIA 7,6361

***6009** GONZALEZ TELLO RUBEN EDUARDO 7,6300

***1036** SAENZ GARCIA ANA 7,6300

***9774** SEGOVIA IGNACIO MARIA ARGENTINA 7,6150

***5112** NUÑEZ SOLIS INMACULADA 7,5629

***6513** MARTINEZ BLANCO MONICA 7,5547

***7753** NISO MORENO MARIA DESEADA 7,5511

***2906** VELA GARCIA SANDRA 7,5279

***3119** MONTOYA BOHORQUEZ ANTONIO 7,5129

***6503** COSANO GONZALEZ MARIA ISABEL 7,5088

***1127** TORRES BLANCO MARIA DEL CARMEN 7,4929

***7351** CESPEDES AVALOS SOFIA MATILDE 7,4588

***2622** SOTO RAMOS CRISTINA 7,4527

***0026** MACHO ARISPON LAURA MARIA 7,4429

***2337** CASTRO SANCHEZ JOSE MIGUEL 7,4409

***0754** LOPEZ SANZ MATIAS JESUS 7,4409

***2158** FERNANDEZ MORON ERNESTO ARTURO 7,4388

***0523** ALVARGONZALEZ MARTINEZ BEATRIZ 7,4388

***2227** GOMEZ VILLENA BEATRIZ 7,4320

***2125** RUSO SOBRA MARIA DEL MAR 7,4088

***3783** SALIDO SERRANO ROSA DEL MAR 7,3909

***4244** PONCE DEL PRADO FRANCISCO JAVIER 7,3888

***6175** LARA PEREZ ISABEL MARIA 7,3738

***1015** MIGUEL PUERTAS CARLOS 7,3656

***3267** QUILES PADILLA MARÍA JOSÉ 7,3629

***2453** GUERRERO CORDOBA ANA ROSA 7,3609

***6324** MARIN VALLEJO ANGELA MARIA 7,3568

***5043** MORENO ALVAREZ CELIA 7,3300

***9409** GARCIA HERNANDEZ JOSE ELIGIO 7,3109

***1632** MATEOS MONTERO MARIA DOLORES 7,3068

***5205** BAILAC ROLDAN MANUELA 7,3068

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0993** MURILLO TAMAYO MARIA DEL MAR 7,3047

***0858** RODRIGUEZ SANCHEZ BEATRIZ 7,2738

***9290** CALDERON DIAZ JESUS 7,2697

***3069** RICO BERNAL PATRICIA 7,2527

***9870** RIVERO MONTERO DOLORES MARIA 7,2429

***4273** GUTIERREZ ROMERO ROCIO 7,2368

***8686** CATALAN HUMANES MIRIAN 7,2347

***0242** CANO LLAMAS SOLEDAD 7,2279

***4006** SANCHEZ VEGA CONSUELO 7,2197

***3719** RODRIGUEZ JAREN ROSANA 7,2095

***5354** GARCIA MARMOL MARIA JOSE 7,2068

***4840** JIMENEZ NAVARRO LAURA 7,2068

***3871** NEIRA URBANO CELIA 7,2027

***6750** MEDINA ROMERO ELENA MARIA 7,1759

***3688** YAÑEZ SERRATOSA ESTRELLA 7,1738

***1895** PINEDA JIMENEZ JULIO 7,1718

***6217** ALCEDO FERNANDEZ ANA MARIA 7,1718

***4905** RODRIGUEZ FERNANDEZ ANA 7,1450

***6423** COMESAÑA DEL RIO VICTORIA 7,1450

***0376** LOPEZ GARRUDO LUIS JAVIER 7,1347

***9013** TIERNES VARA MARIA JESUS 7,1218

***5128** CRESPO SANTAOLALLA CRISTINA 7,1088

***8575** PANIAGUA BLAZQUEZ JUDIT 7,1088

***5724** GARCIA CUCURELLA RAFAEL 7,0929

***0768** ALVAREZ GARCIA VERONICA 7,0909

***6287** BARRANCO MENDOZA ESTER 7,0697

***8193** ESTEVEZ BERBEL MARIA PURIFICACION 7,0588

***9104** HERRERA GONZALEZ M. ANGELES 7,0286

***8842** MARTINEZ ESPEJO MARIA CATALINA 7,0027

***4860** NIETO BUJALANCE INMACULADA 6,9909

***0107** PIÑA SUAREZ SONIA 6,9847

***0219** GUTIERREZ OCAÑA M. DOLORES 6,9656

***1194** GOMEZ RODRIGUEZ MARIA INMACULADA 6,9609

***6358** SANCHEZ MARTIN DE LA VEGA EVA MARIA 6,9588

***1004** MARCOS NIETO SALVADOR 6,9574

***3013** LIGERO RODRIGUEZ MONICA 6,9445

***5715** ALONSO CASTRO VIRGINIA 6,9306

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9724** HERNANDEZ OTERO DESIRE 6,9197

***8828** PACHON RAMIREZ CONCEPCION 6,9177

***9236** GALLEGO SANTOS NEREA 6,9088

***6547** GONZALEZ RISCART MARIA INMACULADA 6,9088

***8744** MORENO GOMEZ SERGIO 6,9068

***0900** MARIN RUIZ DOLORES 6,9068

***5011** PEREZ SANCHEZ CEFERINO 6,9027

***6749** FUENTES FRAIDIA PAULA 6,8950

***3137** PESO VELASCO MARIA ESTHER 6,8827

***0562** MIÑON BENITEZ ANA ISABEL 6,8806

***8301** NAVARRETE PERALTA PAMELA 6,8738

***0572** RODRIGUEZ JIMENEZ RICARDO 6,8718

***7694** DE LA CALLE PINTO JOSE MARIA 6,8697

***3695** PRADA DIAZ MARINA 6,8609

***9049** MARTIN HINOJOSA IRENE 6,8588

***1024** SANCHEZ RIEGO ANA MARIA 6,8506

***6253** DEL MARCO OSTOS ELENA MARIA 6,8497

***2018** MARTIN CARABALLO JESUS 6,8429

***1615** DE LA VEGA CARVAJAL MIGUEL ANGEL 6,8388

***0221** BLANCO MONTERO JESUS 6,8327

***1925** PEREZ PAJUELO PABLO GONZALO 6,8300

***2112** MARTINEZ MARCHENA VANESA 6,8286

***2394** OCAÑA GARCIA INMACULADA 6,8136

***6472** MONTERO LAMA IRENE MARIA 6,8047

***0061** CASTAÑO SILVA MARIA DEL CARMEN 6,8027

***2554** BARROSO TORRES MARIA DE LA FE 6,8027

***2109** LOPEZ NAVARRO M. CARMEN 6,7909

***4644** MONTOYA LORENCE MARTA 6,7868

***1035** LEON MARTIN BEGOÑA 6,7847

***1620** LÓPEZ ROMERO SONIA 6,7827

***4551** MARTIN JIMENEZ CARLOS 6,7786

***3798** NIETO ZARZUELA GLORIA MARIA 6,7765

***5799** VILLALBA TORO MARIA ESMERALDA 6,7745

***2831** MORALES ROMERO MARIA 6,7738

***0106** RODRIGUEZ PEREZ ANDREA 6,7718

***9687** GOMEZ PIÑERO VERONICA MARIA 6,7697

***9882** CARBU OSORIO SUSANA 6,7697

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***2048** TRIGO LOBO IGNACIO 6,7609

***4321** MORILLO CASTAÑO ANA 6,7588

***7816** RODRIGUEZ RUIZ MARIA CARMEN 6,7568

***3195** RODRIGUEZ LEDESMA NOELIA MARIA 6,7429

***9585** AVILA RUEDA FATIMA DE LOS REYES 6,7347

***2210** ALARCON ALARCON JOSE LUIS 6,7347

***6743** GARCIA ROSAL RAQUEL 6,7197

***2815** DELGADO LOPEZ ROSARIO MARIA 6,7136

***0495** BURGOS MONTES SONIA 6,7129

***6489** JIMENEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 6,7068

***7959** PACHECO CASTRO MARIA DEL CARMEN 6,6868

***1904** SANCHEZ SANCHEZ ANTONIA MARIA 6,6868

***4358** DIAZ BAYON LORENA 6,6827

***6441** GONZALEZ GARCIA SILVIA 6,6806

***6924** REDRUELLO NIMO ELENA 6,6786

***4005** VAZQUEZ BERLANGA BERNARDO 6,6718

***2936** GUZMÁN GARCÍA ROCIO 6,6409

***5056** GARCIA VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN 6,6388

***1302** ALGABA GABELLA JUAN JOSE 6,6347

***5017** GARRIDO HERNANDEZ MANUEL 6,6347

***5261** CHAVES ORELLANA DIEGO 6,6197

***5299** ORTIZ SALDAÑA CARMEN GLORIA 6,6197

***8490** RAMOS SANCHEZ BARRANCO MARIA DEL 
CARMEN

6,6156

***0544** RODRIGUEZ SEVILLANO EDUARDO 6,6027

***8567** NAVARRO GAVILAN CAROLINA 6,6027

***9843** ARRECIADO REINA MARIA ISABEL 6,6013

***6474** GARCIA GIL JUAN JESUS 6,6006

***7926** OJEDA PALOP EMILIA SOLEDAD 6,5945

***0687** MARÍN PARRADO LAURA 6,5909

***0028** BIAU RUBIO MELISSA 6,5888

***7297** ALVAREZ CORDERO NATALIA 6,5847

***3891** NIETO MORILLA YOLANDA 6,5827

***1206** ALVAREZ RUBIO LAURA 6,5806

***0447** GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 6,5786

***3569** MARIN NAVARRO LAURA 6,5765

***5739** MUÑOZ HUETE PATRICIA 6,5745

***8187** VARO AROCHA PATRICIA 6,5745

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0312** PARRA ORTIZ JOSE MARIA 6,5677

***8920** MARTIN MESA MARIA DEL ROCIO 6,5677

***1916** MARTIN HURTADO RAQUEL 6,5650

***5913** RAMOS MELERO ANTONIO JESUS 6,5636

***4877** RECUERO BAEZA JOSE 6,5636

***4576** VELAZQUEZ MAZUECOS ALFONSO 6,5568

***5910** SUERO FUENTES MIGUEL ANGEL 6,5527

***9298** SEGURA MAESTRE AURORA 6,5527

***5741** GARRIDO TORRALBO MARIA TANIA 6,5506

***3106** CAMPILLO HACHA JULIA 6,5368

***1581** GARCIA MARISCAL MARIA ISABEL 6,5347

***3235** JUAN CORTES PAULA 6,5218

***7486** SANCHEZ MEJIAS LIDIA 6,5136

***1318** FERNANDEZ LORENTE PATROCINIO 6,5095

***0917** AMADO GIRON PILAR MARINA 6,5006

***2090** CASADO MONTERO ANA PATRICIA 6,5006

***4872** SAEZ VALENZUELA MARIA AUXILIADORA 6,4986

***8184** DEL CASTILLO VILA ANA MARIA 6,4827

***9379** NAVARRO TABOA ELISABET 6,4827

***2834** MUÑOZ ROMAN IRENE 6,4745

***4715** RODRIGUEZ GARRIDO ANGELA MARIA 6,4718

***1278** OROZCO CALVO ENMA 6,4697

***4656** AVILES DEL OLMO LAURA MARIA 6,4697

***0499** PEREZ GONZALEZ YOLANDA 6,4697

***8192** LOPEZ PARIENTE MARIA DEL ROCIO 6,4677

***8486** HIDALGO GARRIDO SILVANA 6,4636

***0667** MATAS RUIZ ISABEL 6,4615

***7562** RODRIGUEZ ARIZA JUAN MIGUEL 6,4609

***2118** GONZALEZ DIAZ SILVIA 6,4547

***2311** PORTILLO JIMENEZ ANA ISABEL 6,4486

***3841** ROMAN BEGINES AMPARO 6,4465

***6730** SERRANO GARCIA ELENA 6,4409

***1107** TIRAVIT PACHECO MARIA DOLORES 6,4327

***1373** MARTIN JIMENEZ ENMA CAROLINA 6,4238

***7549** MORENO MORENO MARIA LORENA 6,4177

***2517** BRAVO HIDALGO SARA 6,4136

***3062** NARANJO ZAMUDIO MANUEL 6,4027

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0192** VEGA GONZALEZ ISABEL MARIA 6,3888

***5510** BAREA RAMIREZ JUAN CARLOS 6,3847

***4837** VASCO DIEZ ISABEL 6,3847

***0003** AGREDANO TORRENTE ROCIO 6,3827

***4110** DE LA LLERA LOZANO MARIA DEL CARMEN 6,3806

***0870** MARCHITO AMADO ANA CRISTINA 6,3738

***4552** MARTINEZ CANDIL IGNACIO 6,3677

***3566** GOMEZ VAZQUEZ MERCEDES BELEN 6,3656

***0916** LEON FERNANDEZ GRACIA MARIA 6,3527

***5051** LOPEZ FRANCES MIGUEL ANGEL 6,3347

***0063** HERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO JOSE 6,3265

***2085** GALVAN RODRIGUEZ SAMUEL 6,3197

***8693** MATALLANA GIL MARTA 6,3156

***5179** GOMEZ SANCHEZ BORJA 6,3088

***6763** VEGAS CONEJO JUAN JOSE 6,3088

***8785** GARCIA PRIETO MERCEDES 6,2986

***7294** DELGADO RIOS MARIA JOSE 6,2965

***5282** IGLESIA LUNA FRANCISCO JAVIER 6,2847

***8601** ABARCA GARCÍA CRISTINA 6,2677

***5647** BRETONES DURAN CONCEPCION 6,2656

***2644** FONTACABA MARTIN ALVARO 6,2527

***6801** SANCHEZ MORAZA SERGIO 6,2486

***5923** DOMINGUEZ GANDUL ISABEL 6,2368

***1113** MALDONADO MUŃOZ FRANCISCO 6,2327

***6474** SANTOS JURADO AFRICA 6,2327

***2308** ORTEGA BOTANA ALICIA 6,2265

***6562** BERMUDEZ BOCERO ANTONIO 6,2218

***1334** VICARIO NARANJOS MARIA CARMEN 6,2156

***6223** GARCIA AYALA MARIA ASUNCION 6,2156

***8586** CABELLO ROMAN MARIA BIANCA 6,2136

***5441** ADAME GOMEZ CRISTINA ISABEL 6,2027

***2429** PEINADO VIDAL MARIA OLGA 6,2006

***6301** CARRASCO BLANCO FRANCISCO ANTONIO 6,1945

***6427** MARQUEZ RONDON MARIA DE LOS ANGELES 6,1868

***4119** GIRON AMOEDO ANA 6,1765

***1193** RODRIGUEZ LOPEZ ELISABET 6,1765

***9694** AGUILERA MUÑOZ DANIEL 6,1718

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1505** RODRIGUEZ PEREZ LUIS JOSE 6,1465

***6251** FERNANDEZ MARCOS BEATRIZ 6,1445

***0589** HINOJOSA PARRAGA MARIA DEL ROCIO 6,1327

***2233** GARCÍA LLUCH MARTA 6,1306

***1726** MUÑOZ-REJA DE LOS SANTOS SILVIA 6,1286

***9455** JIMENEZ BORREGO SALVADOR 6,1265

***7732** TORREJON DE LA LUZ NOELIA 6,1245

***2966** SANCHEZ PEREZ ROCIO 6,1204

***1566** SOSA NUÑEZ RAFAEL 6,1177

***7266** GONZALEZ CARMET LORENA 6,1074

***4935** ARAGON NARVAEZ-CABEZA DE VACA JESUS 6,1054

***3844** CARDENAS RUIZ MARIA CRISTINA 6,0965

***0778** DURAN JIMENEZ ISABEL 6,0904

***2542** GUERRERO GONZALEZ PILAR 6,0847

***0039** GÓMEZ GARCÍA ISIDRO 6,0806

***3359** ARANDA CAMPILLO MARIA 6,0806

***1805** DE LA TORRE GONZALEZ MARINA 6,0677

***6155** VERA FABERO MARIA JESUS 6,0636

***0676** CASTILLA GUTIERREZ RAUL 6,0615

***2261** RODRIGUEZ SANCHEZ SERGIO 6,0527

***0279** CARDENAS BRUQUE AZAHARA 6,0486

***8461** PARDO CRISTOBAL ELENA MARIA 6,0465

***2805** DUCH DIAZ MARIA 6,0383

***0527** CAZORLA CARMONA FRANCISCO JAVIER 6,0224

***1154** MARTÍNEZ CORTÉS M.ª DEL PILAR 6,0197

***2036** BRAVO ORTEGA MARIA DEL CARMEN 6,0136

***1539** GARCIA CARNE SUSANA 6,0074

***6436** CASTILLO SANCHEZ INMACULADA CONCEPCION 6,0013

***2051** ROMAN RUBIO MARTA 6,0006

***0158** LORA CAMACHO ASCENSION 5,9986

***3435** DOMINGUEZ RINCON M. ROCIO 5,9965

***5809** CABALLERO PRADAS ELISABET 5,9965

***7463** JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA AGUILA 5,9945

***9166** ALFARO MELGAR MILAGROS 5,9827

***7541** HEPBURN ASQUERINO MARIA REGLA 5,9595

***2360** PESQUERO RODRIGUEZ MARIA DOLORES 5,9595

***6538** ROJAS ARENAS JUAN JOSE 5,9554

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 9 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9266** HERNANDEZ DOMINGUEZ ESTEFANIA DEL ROCIO 5,9554

***6006** ESTRADA GARCIA CRISTINA 5,9533

***8857** SANCHEZ BARBERO MARIA DOLORES 5,9527

***2415** CARRIÓN GIRALDEZ FRANCISCA 5,9424

***4291** ANGULO BENITEZ MANUEL 5,9286

***5691** RIDAO MORENO FRANCISCO JAVIER 5,9286

***5029** MORET SANCHEZ ELENA 5,9265

***9631** GIRALDEZ ESCALANTE, ISABEL MARIA 5,9245

***8220** GARCIA PEREZ MARIA JOSE 5,9224

***1010** ORTIZ ROMERO ISABEL MARÍA 5,9177

***5710** IBAÑEZ DIAZ BEATRIZ 5,9027

***1442** MENESES MOLINA ELENA 5,9006

***8868** FUENTES SANCHEZ MARIA ISABEL 5,8765

***0500** MENDEZ GUERRERO ELVIRA 5,8745

***8509** MURILLO PAREDES JUANA MARIA 5,8677

***9123** MONTES DOMINGUEZ MARTA 5,8677

***6656** MORENO BLANCO GEMA MARIA 5,8656

***1868** JIMENEZ DIAZ INMACULADA 5,8554

***6195** GIL DEL CASTILLO AMELIA 5,8533

***1091** DELGADO ROMERO CONSOLACION 5,8506

***8976** MENDEZ GARCIA OLGA 5,8424

***9039** MADRID RODRIGUEZ SONIA 5,8424

***1974** MORALES GARCIA INMACULADA 5,8265

***6730** MOLINA CARRASCO FRANCISCO RAFAEL 5,8136

***5726** SANZ ROMERO INMACULADA 5,8136

***7670** DE LA ROSA VELA SONIA 5,8136

***0568** PASTOR DELGADO ALMUDENA 5,8115

***2252** MARTINEZ MARTIN MELANIA 5,8095

***7737** MONTILLA MALDONADO CARMEN ROCIO 5,7986

***2844** MOSCOSO MUÑOZ JOSE MANUEL 5,7986

***4613** MOSQUERO MURIANA ANDREA 5,7786

***1979** PEDROTE LEON ALBA 5,7724

***7970** GARCIA ROJO ANTONIO DAVID 5,7704

***3240** MUÑOZ CASTAŃO ELISA 5,7615

***8289** MUÑOZ JIMENEZ MARIA DEL MAR 5,7595

***2822** BIEDMA BENITEZ DAVINIA 5,7574

***9190** POZO CUELLAR SARA 5,7486

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 10 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9921** RODRIGUEZ CORUJO CRISTINA 5,7445

***3444** GOMEZ OJEDA MARIO 5,7265

***3314** PEREZ VIDAL INMACULADA 5,7204

***3438** MUÑOZ SANCHEZ SUSANA 5,7095

***3858** MONTERO GARCÍA ANA MARIA 5,7095

***6844** BUENO MORENO JOSE MANUEL 5,7074

***7454** POSTIGO GUZMAN MARIA BELEN 5,7054

***4975** JIMENEZ PEREZ MARINA 5,6924

***0602** PRIETO DELGADO RAFAEL 5,6786

***2609** MORILLA GUERRERO ISABEL MARIA 5,6765

***0818** GARCIA MARQUEZ SUSANA MARIA 5,6704

***3640** JIMENEZ APARICIO BELEN 5,6615

***8712** RIOS SANCHEZ ANA 5,6615

***8198** GONZALEZ MORIN M. CARMEN 5,6595

***3963** BELLA SALOM INMACULADA 5,6595

***1834** DIAZ BORRELLES SILVIA 5,6465

***0927** SANCHEZ MANZANO LOURDES 5,6465

***5539** BARANCO ARISPON ANA 5,6445

***5840** CARRION SANCHEZ, MARIA JOSE 5,6424

***2711** COBO VILLARAN SOFIA 5,6424

***3233** RODRIGUEZ RUIZ ZULEMA 5,6424

***1281** ROMERO GONZALEZ M. CARMEN 5,6265

***0382** PEREZ LOZANO MARIA INMACULADA 5,6245

***3521** MORENO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 5,6115

***0590** BORNES MORENO CONSOLACION 5,5965

***9924** PERAL TAMARIT MARÍA ISABEL 5,5965

***1507** CALDERON SUAREZ MARIA MAR 5,5224

***3837** NUÑEZ GUERRERO MARIA INMACULADA 5,5054

***0796** MOLINO CORRALES RAFAEL 5,4945

***8308** GIL RODRIGUEZ ALICIA MARIA 5,4945

***5262** BERRAL TEJEDERAS BERNARDO 5,4704

***5700** PINILLA MAYA MYRIAN DE LA CONCEPCION 5,4683

***2688** CARRASCO GORDILLO MIGUEL ANGEL 5,4595

***4519** GOMEZ MENDOZA MANUEL 5,4574

***8284** DELGADO MORENO BEATRIZ 5,4533

***2121** LOPEZ VERGARA ARACELI 5,4424

***9309** GARCIA GAVIRA MARIA LUISA 5,4404

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 11 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9639** PARRA MONCAYO MARLA AURIANNY 5,4383

***5513** PEDROSA FERNANDEZ ALICIA 5,4224

***4861** CARMONA GONZALEZ ABRAHAM 5,4033

***2393** ABRIL ABRIL JOSE DANIEL 5,3704

***3129** MANZANO ALONSO JESÚS 5,3183

***4406** GARCES HERNANDEZ ROCIO 5,3054

***5491** BURGOS BENITEZ FRANCISCA 5,2904

***2990** GARCIA PALACIOS OLGA 5,2663

***2794** SANCHEZ BAZAN INMACULADA 5,2663

***6686** CASTILLO LOPEZ MARIA DEL MAR 5,2033

***9006** REDRUELLO FERNANDEZ LUIS MIGUEL 5,1883

***1778** GORDON VIZCAÍNO JOSE RAMON 5,1863

***1246** MARTIN GORDILLO ESPERANZA 5,1663

***7000** VALVERDE LOPEZ IRENE 5,1663

***2463** DIEZ ALVAREZ CIRA 5,1533

***5552** ESPAŃA GARCIA MARIA ROSARIO 5,1363

***3092** VILLENA CASTRO ELISABET 5,1163

***7324** JIMENEZ ENRIQUEZ MARIA DE LOS ANGELES 5,1013

***3040** GARCIA OLMEDO RODRIGO ALVARO 5,0863

PERSONAS CON UN SOLO EJERCICIO SUPERADO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION

***9185** HIRALDO LOPEZ JOSE MIGUEL 5,53

***8824** LORA GARRE MANUEL 5,51

***8789** VODA VODA GABRIELA 5,51

***7062** SIERRA TORRES CRISTINA 5,4

***7632** ONTIVERO MARIN MERCEDES 5,25

***1412** OLMEDO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 5,23

***3791** MATEOS PACHECO MANUELA 5,15

***1490** JAENES LARA ANDRES CRISTOBAL 5,1

***5876** SANZ RUIZ ESTHER 5,08

***1355** LOPEZ CORNEJO M. MAR 5,01

***6264** GALBARDO MATEOS MARIA JOSE 5,01

***4339** GAMAZA CRVENKOVIP ANA MARIA 4,98

***5925** BREA VERDUGO MARIA JOSE 4,96

***5025** SANTOS HIDALGO CARMEN 4,96

***1128** PULGARIN SAYAGO LIDIA 4,95

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 12 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***7170** VARGAS ESPADA MANUEL 4,88

***0974** GARCIA CRUZ MAURICIO 4,65

***5805** RODRIGUEZ MOGRERA ISABEL CORAL 4,54

***0186** PARADA ORELLANA BARBARA 4,25

***2052** VALENZUELA VILLALBA NELIDA MARIA 3,7

***0961** ENRI AGUERA GEMA 3,65

***1534** GALLARDO IZETA ANGELA 3,57

***0865** RUIZ MINERO CARMEN MARÍA 3,47

***1625** PALMA FERNANDEZ GERMAN 3,35

***2278** SANTOS COSTA MONICA 3,34

***4616** GOMEZ ARAGON MARIA DEL CARMEN 3,32

***8088** FERNÁNDEZ-BALLESTEROS VIDAL MARIA TERESA 3,32

***8502** SEGURA GORDO RAUL 3,29

***0866** RODRIGUEZ MONFORTE MARIA ROSA 3,25

***2996** FABERO GARCIA LAURA 3,24

***4868** GANFORNINA FALCON PEDRO 3,22

***2721** CAMACHO DUARTE PATRICIA 3,19

***5479** FERNANDEZ ACEVEDO JESUS 3,17

***5910** PEREZ VILLALBA MARIA MAGDALENA 3,17

***3298** GOMEZ CABEZA MARIA TERESA 3,17

***3849** LOPEZ PARDILLO JUAN MANUEL 3,1

***7325** PINEDA VILCHES MERCEDES 3,1

***6350** CARRASCO DE LOS REYES AURORA 3,09

***6522** RUIZ BECERRA ANDREA MARIA 3,05

***5250** CORBACHO POLANCO CRISTINA 2,99

***2753** GONZALEZ ABAD PAU 2,92

***4492** BELMONTE MORENO MARIA DE LOS ANGELES 2,92

***8689** CARRERA BERNAL M. GLORIA 2,89

***7650** CARVAJAL PEREZ JESUS 2,89

***4743** SALAS GARCIA FERNANDO 2,87

***2466** RODRIGUEZ SANCHEZ ALEJANDRA 2,85

***1983** ESTIRADO CRISTOBAL LOURDES 2,85

***7128** CARRASCO SEGURA ROCIO 2,84

***2471** JIMENEZ FERNANDEZ GONZALO 2,82

***4304** PALMA MUÑOZ CARMEN 2,82

***1278** HERNANDEZ LUQUE JESUS 2,8

***2548** CARDENAS DOMINGUEZ IRENE 2,8

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 13 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***2852** COTRINO RUIZ CRISTINA 2,75

***4895** LEGIDE CASTRO SERGIO 2,75

***8145** POL MENDEZ ALICIA 2,74

***6760** MOLINA RUBIO DAVID 2,74

***8723** MORA SEGADO NATALIA 2,7

***2499** MONROY NIETO NOELIA 2,67

***8221** RABADAN RIVAS ISABEL 2,6

***5468** PRIETO VARO LAURA 2,6

***4483** FERNANDEZ FERNANDEZ EMILIO JOSE 2,59

***4506** GONZALEZ NEGUILLO ISABEL MARIA 2,59

***2795** DELGADO GÜEMES BLANCA 2,57

***5907** ALVAREZ HERNANDEZ JOSEFA 2,57

***4682** MICHAELSSON MAYOLAS PATRICIA CATERINA 2,57

***3224** FERNANDEZ GONZALEZ ALEJANDRO 2,57

***1231** USERO MULERO ANA 2,57

***7011** VALDES ROMERO PATRICIA 2,52

***2541** VILAPLANA VELAZQUEZ MARIA DEL CARMEN 2,52

***7896** MEDINA PEREA MARIA DEL ROCIO 2,5

TERCERO: Dejar sin efecto las bolsas constituidas por Decreto de Alcaldía de fecha 15 
de febrero de 2013, resultante del procedimiento de oposición libre para la cobertura de 6 
plazas de Auxiliares Administrativos/a correspondientes a las O.E.P de 2007 (4 plazas) y 
2009 (2 plazas), así como la ampliación de la anterior mediante Decreto de Alcaldía de 
fecha 25 de mayo de 2017, ante la ausencia de candidatos en la primera. Asimismo 
queda sin efecto la bolsa constituida por Decreto de Alcaldía 2022/06218 de 18 de 
noviembre de 2022, procedente de concurso de méritos y supletoria de las anteriores.

CUARTO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios (Pza. de 
Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la publicación de este anuncio, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la publicación de este anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por 

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 14 de 15



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

90
03

D
28

27
00

B
0V

4W
7R

6A
2K

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003D282700B0V4W7R6A2K9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  22/05/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/05/2025 08:29:07

EXPEDIENTE ::
2023032423000515

Fecha: 27/10/2023

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 15 de 15


